
AKT THEMELIMI I

SHOQERISE ME PERCIIEGJESI TE KUFIZUAR

,,CARGJIRO . SPOR?

Ne Gjirokaster, sot me date 16-10-2018 (giashtembedhjete tetor
dymrje e tetembedhjete ) , me vulleetin tone te lire dhe bazuar
ne ligiin 9901 date l4lO4l2OO8 "Per tregtaret dhe shoqerite
tregtare , ne te nenshkruarit :

NatashaMigi e bija eThomait ,edatelindjes
24-O2-t968 banues ne Gjirokaster , mbajtese e kartes se

identitetit G 852240227

a

a

a

AnduelaPapa e bija e Shametit ,edatelindjes
27-O3-t983 banues ne Gjirokaster , mbajtese e kartes se

identitetit I35327086Q

VangielQavo i biri IFotos ,idatelindjes
05-03-1962 banues ne Gjirokaster , mbajtes i kartes se

identitetit G203O5039U

RigelsMalile I biri IKujtimit ,edatelindjes
gt-OS-tgAS banues ne Gjirokaster , mbajtes i kartes se

identitetit 13053 1 183P
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NENI2

Objekti I veprimtarise te shoqerise do te jete :

Zhvillim aktivitetesh sportive, futboll, minifutboll, futboll femrash, akademi

futbolli. Ndertim dhe shfrytezim ambjentesh sportive, kalceto, fusha futbolli,
minifutbolli, ambjente ndihmese, njesi sherbimi. Organizime tume futbolli per

moshat dhe ekipet profesioniste, kombetare dhe nderkombetare. Lidhje kontratash

bashkepunimi me ekipe kampani vendase dhe te huaj, menaxhim lojtaresh,
perfaqesim loj taresh. Tregtim artikuj sh sportive

NENI 3

Afati I shoqerise :

o Shoqeria do ta ushtroje aktivitetin e saj per nje periudhe te pa
caktuar kohore

. Por ky afat mund te ndryshoje me vullnetin e lire te ortakeve.

NENI 4

Selia e shoqerise :

GJIROKASTER Lagjja "Varrosh", rruga "Lufta e Mashkullores", godine 2-kateshe,

kati i dyte, nr.pasurie 19156,2K8541
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NEI{I 1

Te krijoj shoqerine me pergiegiesi te kufizuar 'ARGJIRO - SPORT
' . Shoqeria eshte e formes " Shoqeri me Pergiegiesi te Kuhzuar'
SH.P.K.



NENI 5

Kapitali I shoqerise :

r Kapitali themeltar I shoqerise do te jete 100 000 leke (njeqin
mije leke) .

. Kapitali I shoqerise do te zoterohet :

. Vangiel Qavo 20 oh te kapitalit ose 1 kuote te barabarte me
20 0O0leke

o Natasha Migi 4O % te kapitalit ose 1 kuote te barabarte me
40 000leke

. Anduela Papa 20 o/o te kapitalit ose 1 kuote te barabarte
me 2O OOO leke

. Rigels Malile 20 o/o te kapitalit ose 1 kuote te barabarte me
20 000leke

Shoqeria mund ta zmadhoje ose ta z.togeloje kapitalin e saj

NENI 6

Seset e kapitalit jane lirisht te transmetueshme ne ruge
trashegimie apo brenda familjes .

NENI T

Administrimi:
Organi me I larte I shoqerise eshte asambleja e pergiitheshme
e ortakeve .

Men5rra e thirrl'es se asamblese se shoqerise do te percaktohet
ne statutin e shoqerise
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NENI S
Administratori:

r Administrator I shoqerise do te jete Rigels Malile
o Afati administratorit do te jete 2 (dy ) vjet .

e Afati I administratorit mund te zmadhohet ose te zvogelohet
sipas vendimit te asamblese se ortakeve .

NENI 9

Per arritjen e qellimeve te veta shoqeria mund te punesoje punonjes
te tjere te ndryshem , duke respektuar legiislacionin ne fuqi .

NENI 10

Fitimi qe do te rezultoje nga veprimtaria e shoqerise I takon
ortakeve te saj . Shoqeria nuk pergligjet per humbjen e ortakeve te
saj jashte veprimtarise se shoqerise . Mosmarreveshjet qe mund te
[;din mes paleve brenda dhe jashte shoqerise , me persona lz7ke e
juridike zgiidhen nga Gjykata kompetente Shqiptare

ORTAKET THEMELUES

Natasha Migi Anduela PaPa Vangjel Q Rige ls Malile
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